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Beslutande ledamöter 
Roko Kursar (L) (Ordförande) 
Bengt Persson (S) (Vice ordförande) 
Josefin Anselmsson (M) (Andre vice ordförande) 
Susanne Jönsson (S) 
Munir Niazi (S) 
Bahhar Mohammadi Norén (S) 
Christian Lie (MP) 
Malin Ahlström (M) 
Lise-Lott Douhane (M) 
Uno Hansson (SD) 
Stefan Claesson (SD) 
Carin Gustafsson (V) 
Madeleine Håkansson (V) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Klaus Peter Nilsson (S) 
Anton Kvarnbäck (S) 
Jenny Cecilia Carlbom (MP) 
Joakim Larsson (M) 
Simon Sönnergren (M) 
Ewa Langerbeck (C) 
Jane Sophie Charlotte Olin (SD) 
Marcus Falk (V) 
 
Övriga närvarande 
Jesper Salö (nämndsekreterare) 
Charlotte Widén Odder (förvaltningsdirektör) 
Annika Gottfridsson (ekonomichef) 
Joakim Hansson (avdelningschef stöd, assistans och daglig verksamhet) 
Mikael Mannsdorff (avdelningschef LSS-bostäder) 
Sema Soer (avdelningschef förebyggande socialtjänst och myndighet) 
Malin Hansson (HR-chef) 
Viktoria Åkesson (avdelningschef kansli, kommunikation och kvalitet) 
Caroline Nilsson (personalföreträdare, Kommunal) 
Lina Bergendorff Zetterman (personalföreträdare, Saco) 
Ulrika Hybrant (projektledare Funkisfestivalen på kulturförvaltningen) 
Attila Juhasz (enhetschef kulturförvaltningen) 
Mimi Dettwiler (kommunikatör kansli-, kommunikations och kvalitetsavdelningen) 
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§ 54 Information från förvaltningen 

FSN-2025-55 
 
Sammanfattning 
Information från förvaltningen om aktuella händelser i verksamheterna och inom 
funktionsstödsområdet. 
 
   
Förvaltningsdirektör Charlotte Widén Odder informerar om följande: 
Funkisfestivalen är en melodifestival för personer över 15 år med funktionsnedsättning 
inom LSS personkrets 1. Sedan 2024 anordnas en deltävling i Malmö där vinnaren går 
vidare till semifinal i Stockholm. Delfinalen i Malmö samarrangeras av kulturförvaltningen, 
fritidsförvaltningen och funktionsstödsförvaltningen. På funktionsstödsnämndens 
sammanträde (starttid 10:00) informerar projektledare Ulrika Hybrant från 
kulturförvaltningen om Funkisfestivalen och Malmö stads deltävling. På punkten 
medverkar även Mimmi Dettviler som informerar om arbetet med sociala medier. 
(Se bilagda presentationer) 
 
Varje månad mottar funktionsstödsnämnden en så kallad Månadsrapport. Syftet med 
rapporten är att nämnden kontinuerligt ska kunna följa den ekonomiska utvecklingen och 
dess konsekvenser. Vid punkten öppnar direktör upp för frågor gällande Månadsrapport 
april 2025. (Se bilagd månadsrapport). 
 
Den 1 september 2025 träder en ny organisation av avdelningen LSS-bostäder i kraft. 
Bakgrunden till förändringen är att det idag finns en ojämn fördelning mellan enheterna 
både när det gäller antalet brukare, medarbetare och verksamheter men även skillnader i 
arbetsbelastning, ekonomi och arbetsmiljö. Den nya organisationen ska samla övergripande 
funktioner och skapa mer balans och bättre möjligheter att möta framtidens behov, som till 
exempel nybyggnationer, förändringen är framtagen i samverkan med fackliga 
organisationer och i enighet.  
 
Den 1 april 2025 genomförde funktionsstödsförvaltningen en organisationsjustering och 
vid föregående sammanträde presenterades en övergripande organisationsskiss av 
förvaltningens organisering. Vid föregående nämndsmöte var avdelningschefrollen för 
avdelningen socialpsykiatri, boende och barn (SBB) fortfarande vakant men nu står det 
klart att från och med den 1 september 2025 tillträder Albert Hyseni som avdelningschef. 
Hyseni har tidigare arbetat på som sektionschef och enhetschef inom 
funktionsstödsförvaltningen.  
 
Den kommunala revisionen är fullmäktiges kontrollinstrument för att granska den 
verksamhet som bedrivs i nämnder och styrelser. Den 8 maj 2025 fastställde 
stadsrevisionen sin Årsrapport för funktionsstödsnämnden 2024. Den sammanvägda 
bedömningen, utifrån den årliga granskningen, är att funktionsstödsnämndens verksamhet 
har bedrivits på ett inte helt ändamålsenligt sätt, att den interna kontrollen har varit 
tillräcklig och att verksamheten från ekonomisk synpunkt inte har bedrivits på ett helt 
tillfredsställande sätt. (Rapporten återfinns bland inkomna skrivelser) 
 
Information om en årlig aktivitetsvecka benämnd som ”Malmö möts”. Malmö möts är ett 
forum där Malmö stad, civilsamhället, förtroendevalda och internationella aktörer 
tillsammans kan manifestera, utveckla och dela kunskap om demokrati, antirasism och 
mänskliga rättigheter. Genom att samla befintliga och nya initiativ under en specifik 
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tidsperiod under året ska staden skapa en plattform för erfarenhetsutbyte och diskussion 
med målet att stärka demokratin och Malmöbornas delaktighet.   
 
I veckan uppmärksammande media en lex Sarah-anmälan som arbetsutskottet skickat till 
Inspektionen för vård om omsorg (IVO). Händelsen rör en situation där både en brukare 
och personal hamnat i situationer där det uppstått risk för liv och hälsa vid dem 
närliggande järnvägsövergången. Direktör informerar om händelsen, genomförd utredning 
och förvaltningens arbete för att erbjuda den enskilde goda livsvillkor. Information ges 
även att förvaltningen skickat in rättelser till SDS rörande artikeln som publicerats i 
ärendet, vilket inte beaktats.  
 
Konstlyftet är ett samarbetsprojekt mellan Malmö Konsthall (kulturförvaltningen), MKB 
och funktionsstödsförvaltningen. Projektet riktar sig till vuxna med kognitiva eller fysiska 
funktionsvariationer och har sedan 2011 möjliggjort konstnärlig utveckling i både ateljé- 
och offentliga miljöer. Den senaste platsen som fått offentlig konst inom ramen för 
konslyftet är Gubbabacken i Gullviksborg där tolv nya konstverk nya pryder området. 
Konstverken finns att uppleva på plats på Gubbabacken i Gullviksborg, med ingång vid 
Gubbabackens förskola där en QR-kod leder till en digital karta där du kan läsa mer om 
varje verk.   
 
Den 21 maj 2025 uppmärksammades åter Hälsodagen. Det tredje året i rad som 
förvaltningen, tillsammans med Motus dagliga verksamhet, uppmärksammar dagen för att 
inspireras kring hälsa på ett roligt sätt. Evenemanget hölls på mellan 10:00 och 15:00 på 
Öresunds Funkis, Ribersborgsstigen 6. Dagen bjöd på strålande sol och många deltagare 
som bland annat gjorde Rörelse för hälsa-loppet, träffade FIFH och Fritidsbanken, 
provade på sittgympa och lyssnade till artister från Funkisfesivalen. 
 
Direktör påminner att Malmö stad tillsammans med Lokalt forum, Malmö Universitet och 
Region Skåne en temadag med föreläsningar, med fokus på psykisk hälsa kommer att 
uppmärksamma dagen för psykisk ohälsa den 10 oktober 2025. Program för dagen 
kommer i augusti men notera gärna datumet i era kalendrar redan nu. 
 
Avslutningsvis berättar direktör om förvaltningens medverkan på Malmöfestivalen 2025 
som planeras och genomförs tillsammans med de föreningar inom funktionshinderområdet 
som förvaltningens samarbetar med. I år blir det ännu större tält och ännu fler aktiviteter. 

Beslutsunderlag 
• Presentation FSN 2025-05-26 - Månadsrapport för maj 2025 
• Information om Funkisfestivalen på funktionsstödsnämndens sammanträde 2025-

05-26 
• Presentation FSN 2025-05-26 - Om Funkisfesivalen och Malmös deltävling 
• Presentation FSN 2025-05-26 -Om Funktionsstödsförvaltningens arbete med 

Funkisfestivalen 
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